
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
сельского поселения « Деревня Бахмутово» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

о т « 2 6 » февраля 2025г. д.Бахмутово № 62

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Сельской Думы сельского 
поселения «Деревня Бахмутово»

В соответствии с п.2 ч.Ю ст.40 Федерального закона«Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»от 6 октября 2003 
года № 131-03, статьей 28 п.1 подпункта 2 Устава муниципального образования 
сельское поселение « Деревня Бахмутово», на основании заявления Ивановой 
Татьяны Николаевны от 25.02.2025г, Сельская Дума сельского поселения « 
Деревня Бахмутово» РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Сельской Думы сельского 
поселения «Деревня Бахмутово» Ивановой Татьяны Николаевны по собственному 
желанию с 26.02.2025г.
2. Данное решение разместить на сайте МР «Барятинский район» на страничке 
сельского поселения «Деревня Бахмутово».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения 
«Деревня Бахмутово»


